MUNCHEN

Zeiten

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00
12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

MTYV Ferienprogramm

Ostern 2016

21.3.-24.3.16

Montag 21.3
Klettern

Ab 6 Jahren

Bringzeit

Klettern&Bouldern

n&Bouldern

Klettern&Bouldern

Holzeit

Dienstag 22.3
Riickschlagspiele
Ab 6 Jahren

Bringzeit
Riickschlagsportarten
Riickschlagsportarten
Riickschlagsportarten

Mittagspause
Riickschlagsportarten
Rickschlagsportarten
Riickschlagsportarten

Holzeit

Mittwoch 23.3

Ballsport
Ab 5 Jahren

Bringzeit
Ballsport
Ballsport
Ballsport
Mittagspause
Ballsport
Ballsport
Ballsport

Holzeit

MUNCHEN

Donnerstag 24.3
Trendsportarten

Ab 7 Jahren

Bringzeit
New Games
New Games
New Games

Mittagspause
New Games
New Games
New Games

Holzeit

Alle Sportarten finden in den Hallen des MTV Minchen in der Haberlstralle 11b statt. Jeder Tag ist einzeln buchbar. Fiir KiSS-Kinder kostet ein Tag 20€, flir MTV-Kinder 25€ und fiir Nicht-Mitglieder 40€.

Brotzeit, Snacks und Getrédnke bitte den Kindern flr den ganzen Tag mitgeben.
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